
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

38663 

Toekomst samenwerking WRA -Wezo 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 09-01-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het voorgenomen besluit van het college om: 

• In te stemmen met het voornemen om de samenwerking tussen WRA en Wezo te 
ontwikkelen tot één effectieve uitvoeringsorganisatie voor de sociale werkvoorziening en de 
Participatiewet 

• Te kiezen voor een besturingsmodel 'publiek via privaat' met als rechtsvorm een BV waarvan 
de gemeente enig aandeelhouder is; 

• Te kiezen voor doorontwikkeling van de gemeentelijke BV naar een publiek - private 
samenwerking; 

2. Wensen en bedenkingen mee te geven aan het college ten behoeve 
van definitieve besluitvorming 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2017, 

de 

besluit Pagina 1 van 1 


